
か 交 会 第 ４ ５ 号 

令和２年６月２９日 

 委 員 各 位 

かすみがうら市地域公共交通会議   

会 長  坪 井  透   

 

     令和２年度かすみがうら市地域公共交通会議書面協議の 

     結果について（報告） 

 日頃から本市地域交通施策につきまして、格別のご理解・ご協力を賜り、  

厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年６月１２日付けか交会第３６号で書面によりお諮りいたしま

した下記事項につきまして、いずれも過半数を超える委員から承認いただきま

した。この結果をもって、協議が調いましたことをご報告いたします。 

記 

  協議事項 

議案第４号 かすみがうら市生活交通確保維持改善計画（案）について  

 

 


